supracitada).Projeto de Lei nº 3.381/2025 de 25 de Agosto de 2025.QUE PROJETO DE LEI Nº. 3381/2025;
MENSAGEM Nº 3192/2025 DE 25 DE AGOSTO DE 2025 QUE "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO
ORÇAMENTO VIGENTE, CRÉDITO SUPLEMENTAR - POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS" . (Abertura de Crédito, no valor total de R$ 3.386.080,95 (três milhões, trezentos e oitenta
e seis mil, oitenta reais e noventa e cinco centavos),a ser utilizada na Unidade Orçamentária: Secretaria
Municipal de Educação, oriundo do Ministério da educação por meio do Fundo Nacional de
desenvolvimento da Educação, através por dos repasses do FUNDEB NORMAL). Projeto de Lei nº